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CHAMPIONNAT SUD MANCHE 3

ALES
KFS 150 - KFS 160

ESSAIS CHRONOMETRES

Classement de la séance
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Clt Num Pilote Club Temps Tour Groupe Ligue

1 7 AUDOUIT PIERRE Armagnac Bigorre 57.148 3 KFS 150 09

2 46 LARA THOMAS La Grande Motte 34 57.185 2 KFS 150 08

3 1 CHAINE FABIEN KCPOM 57.186 3 KFS 150 09

4 8 MESPOULEDE REMI Albi 57.306 3 KFS 150 09

5 96 FORTIER GARRY La Grande Motte 34 57.361 2 KFS 150 08

6 2 CAZAJOUS GREGORY ARMAGNAC BIGORRE 57.361 3 KFS 150 09

7 64 RIGOR DAVID Armagnac Bigorre 57.411 3 KFS 150 09

8 76 HERICHER THEO Montpellier Occitan 57.536 2 KFS 150 08

9 127 FARNIERE FREDERIC Albi 57.703 2 KFS 160 09

10 9 SUZANNE THOMAS La Grande Motte 34 57.709 3 KFS 150 08

11 71 MECHIN JEAN PIERRE Varennes 57.727 3 KFS 150 16

12 10 JUVANON PATRICE VILLARS 57.859 3 KFS 150 16

13 13 VENDAN-BORIN CLEMENT Armagnac Bigorre 57.944 4 KFS 150 09

14 141 JOANNES Damien Cévenole 57.973 3 KFS 160 08

15 5 ANDRAUD ANTHONY VILLEURBANNE 57.993 2 KFS 150 05

16 6 LAVERGNE NICOLAS La Grande Motte 34 58.185 4 KFS 150 08

17 121 TEISSIE FABIEN KCPOM 58.281 4 KFS 160 09

18 43 POMIE PAUL Montpellier Occitan 58.291 3 KFS 150 08

19 122 IRISSOU NICOLAS La Grande Motte 34 58.437 2 KFS 160 08

20 37 ZEMMOUR YANNIS Montpellier Occitan 58.493 2 KFS 150 08

21 12 MAURIAC CEDRIC KCPOM 58.646 3 KFS 150 09

22 113 AUDOUIT BERNARD Armagnac Bigorre 58.707 7 KFS 160 09

23 138 DE BERNIS CYRIL La Grande Motte 34 58.750 4 KFS 160 08

24 177 FOURNIL MATTHIEU KCPOM 59.056 4 KFS 160 09

25 69 BAA PUYOULET BERNARD KCPOM 59.237 3 KFS 150 09

26 155 DUVILLARD GILLES VILLARS 59.897 2 KFS 160 16

27 118 DOSSAT CEDRIC KCPOM 59.952 7 KFS 160 09

Le président du collège Heure d'affichage Le chronométrage
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Clt Num Pilote Club Tours M.Tour Groupe Ecart Ligue Pénalité

1 1 CHAINE FABIEN KCPOM 8 57.470 KFS 150 09

2 7 AUDOUIT PIERRE Armagnac Bigorre 8 57.465 KFS 150 +0.311 09

3 46 LARA THOMAS La Grande Motte 34 8 57.499 KFS 150 +0.585 08

4 8 MESPOULEDE REMI Albi 8 57.730 KFS 150 +3.502 09

5 2 CAZAJOUS GREGORY ARMAGNAC BIGORRE 8 57.925 KFS 150 +5.196 09

6 64 RIGOR DAVID Armagnac Bigorre 8 57.802 KFS 150 +7.402 09

7 9 SUZANNE THOMAS La Grande Motte 34 8 57.874 KFS 150 +7.861 08

8 127 FARNIERE FREDERIC Albi 8 57.811 KFS 160 +8.008 09

9 13 VENDAN-BORIN CLEMENT Armagnac Bigorre 8 58.115 KFS 150 +8.192 09

10 71 MECHIN JEAN PIERRE Varennes 8 58.085 KFS 150 +9.021 16

11 76 HERICHER THEO Montpellier Occitan 8 57.799 KFS 150 +7.358 08 +5P

12 10 JUVANON PATRICE VILLARS 8 58.125 KFS 150 +9.103 16

13 5 ANDRAUD ANTHONY VILLEURBANNE 8 58.208 KFS 150 +9.990 05

14 43 POMIE PAUL Montpellier Occitan 8 58.028 KFS 150 +10.308 08

15 141 JOANNES Damien Cévenole 8 58.335 KFS 160 +10.473 08

16 96 FORTIER GARRY La Grande Motte 34 8 57.798 KFS 150 +12.393 08

17 122 IRISSOU NICOLAS La Grande Motte 34 8 58.754 KFS 160 +14.344 08

18 177 FOURNIL MATTHIEU KCPOM 8 58.692 KFS 160 +14.833 09

19 37 ZEMMOUR YANNIS Montpellier Occitan 8 58.550 KFS 150 +16.344 08

20 138 DE BERNIS CYRIL La Grande Motte 34 8 58.553 KFS 160 +16.442 08

21 6 LAVERGNE NICOLAS La Grande Motte 34 8 58.342 KFS 150 +11.028 08 +5P

22 113 AUDOUIT BERNARD Armagnac Bigorre 8 58.493 KFS 160 +12.120 09 +5P

23 121 TEISSIE FABIEN KCPOM 8 58.833 KFS 160 +16.768 09

24 69 BAA PUYOULET BERNARD KCPOM 8 59.041 KFS 150 +19.796 09

25 12 MAURIAC CEDRIC KCPOM 8 59.105 KFS 150 +19.834 09

26 118 DOSSAT CEDRIC KCPOM 8 59.981 KFS 160 +27.187 09

27 155 DUVILLARD GILLES VILLARS 8 1:00.028 KFS 160 +27.537 16

 Meilleur tour: 7  AUDOUIT PIERRE - 57.465

Pilote N°6, pilote N°76 et pilote N°113: 5 places de pénalité pour mauvaise position du spoiler

Le président du collège Heure d'affichage Le chronométrage
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Clt Num Pilote Club Tours M.Tour Groupe Ecart Ligue

1 1 CHAINE FABIEN KCPOM 14 57.268 KFS 150 09

2 7 AUDOUIT PIERRE Armagnac Bigorre 14 57.279 KFS 150 +0.866 09

3 9 SUZANNE THOMAS La Grande Motte 34 14 57.529 KFS 150 +6.368 08

4 46 LARA THOMAS La Grande Motte 34 14 57.176 KFS 150 +9.509 08

5 76 HERICHER THEO Montpellier Occitan 14 57.495 KFS 150 +10.065 08

6 13 VENDAN-BORIN CLEMENT Armagnac Bigorre 14 58.023 KFS 150 +15.320 09

7 64 RIGOR DAVID Armagnac Bigorre 14 57.708 KFS 150 +15.425 09

8 71 MECHIN JEAN PIERRE Varennes 14 58.062 KFS 150 +15.796 16

9 141 JOANNES Damien Cévenole 14 58.005 KFS 160 +17.162 08

10 96 FORTIER GARRY La Grande Motte 34 14 57.563 KFS 150 +17.372 08

11 43 POMIE PAUL Montpellier Occitan 14 57.823 KFS 150 +18.058 08

12 177 FOURNIL MATTHIEU KCPOM 14 58.308 KFS 160 +19.821 09

13 5 ANDRAUD ANTHONY VILLEURBANNE 14 58.105 KFS 150 +20.037 05

14 6 LAVERGNE NICOLAS La Grande Motte 34 14 58.065 KFS 150 +20.353 08

15 10 JUVANON PATRICE VILLARS 14 58.263 KFS 150 +22.093 16

16 113 AUDOUIT BERNARD Armagnac Bigorre 14 58.812 KFS 160 +29.923 09

17 37 ZEMMOUR YANNIS Montpellier Occitan 14 58.329 KFS 150 +30.187 08

18 121 TEISSIE FABIEN KCPOM 14 58.244 KFS 160 +30.454 09

19 122 IRISSOU NICOLAS La Grande Motte 34 14 58.670 KFS 160 +30.576 08

20 127 FARNIERE FREDERIC Albi 14 57.815 KFS 160 +36.148 09

21 12 MAURIAC CEDRIC KCPOM 14 58.738 KFS 150 +36.923 09

22 138 DE BERNIS CYRIL La Grande Motte 34 14 58.608 KFS 160 +42.444 08

23 69 BAA PUYOULET BERNARD KCPOM 14 59.287 KFS 150 +46.302 09

24 155 DUVILLARD GILLES VILLARS 14 1:00.205 KFS 160 +55.653 16

25 118 DOSSAT CEDRIC KCPOM 2 1:02.750 KFS 160 +12 Tours 09

26 8 MESPOULEDE REMI Albi KFS 150 +14 Tours 09

27 2 CAZAJOUS GREGORY ARMAGNAC BIGORRE KFS 150 +14 Tours 09

 Meilleur tour: 46  LARA THOMAS - 57.176

Pas un tour

2 CAZAJOUS GREGORY ARMAGNAC BIGORRE KFS 150 +14 Tours 09

8 MESPOULEDE REMI Albi KFS 150 +14 Tours 09

Le président du collège Heure d'affichage Le chronométrage
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1 1 CHAINE FABIEN KCPOM 12 1:09.739 KFS 150 09

2 76 HERICHER THEO Montpellier Occitan 12 1:09.908 KFS 150 +0.993 08

3 141 JOANNES Damien Cévenole 12 1:10.032 KFS 160 +9.510 08

4 96 FORTIER GARRY La Grande Motte 34 12 1:10.609 KFS 150 +11.200 08

5 71 MECHIN JEAN PIERRE Varennes 12 1:10.687 KFS 150 +11.892 16

6 7 AUDOUIT PIERRE Armagnac Bigorre 12 1:09.630 KFS 150 -4.287 09 +5P

7 46 LARA THOMAS La Grande Motte 34 12 1:09.346 KFS 150 +12.375 08

8 64 RIGOR DAVID Armagnac Bigorre 12 1:10.538 KFS 150 +12.637 09

9 9 SUZANNE THOMAS La Grande Motte 34 12 1:09.831 KFS 150 +1.354 08 +5P

10 127 FARNIERE FREDERIC Albi 12 1:09.799 KFS 160 +13.317 09

11 6 LAVERGNE NICOLAS La Grande Motte 34 12 1:10.643 KFS 150 +14.566 08

12 177 FOURNIL MATTHIEU KCPOM 12 1:10.987 KFS 160 +22.459 09

13 37 ZEMMOUR YANNIS Montpellier Occitan 12 1:10.581 KFS 150 +24.136 08

14 2 CAZAJOUS GREGORY ARMAGNAC BIGORRE 12 1:11.037 KFS 150 +24.373 09

15 43 POMIE PAUL Montpellier Occitan 12 1:10.870 KFS 150 +33.230 08

16 113 AUDOUIT BERNARD Armagnac Bigorre 12 1:12.610 KFS 160 +35.911 09

17 10 JUVANON PATRICE VILLARS 12 1:10.832 KFS 150 +18.281 16 +5P

18 121 TEISSIE FABIEN KCPOM 12 1:10.507 KFS 160 +35.997 09

19 5 ANDRAUD ANTHONY VILLEURBANNE 12 1:12.537 KFS 150 +37.906 05

20 12 MAURIAC CEDRIC KCPOM 12 1:11.527 KFS 150 +38.183 09

21 69 BAA PUYOULET BERNARD KCPOM 12 1:12.655 KFS 150 +42.103 09

22 155 DUVILLARD GILLES VILLARS 12 1:12.520 KFS 160 +44.854 16

23 122 IRISSOU NICOLAS La Grande Motte 34 12 1:12.128 KFS 160 +48.739 08

24 138 DE BERNIS CYRIL La Grande Motte 34 11 1:11.763 KFS 160 +1 Tour 08

25 118 DOSSAT CEDRIC KCPOM 11 1:13.822 KFS 160 +1 Tour 09

26 13 VENDAN-BORIN CLEMENT Armagnac Bigorre 9 1:12.620 KFS 150 +3 Tours 09

 Meilleur tour: 46  LARA THOMAS - 1:09.346

Pilote N°7 -N°9 - N°10: 5 places de pénalité pour mauvaise position du spoiler

Le président du collège Heure d'affichage Le chronométrage
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  Groupe: KFS 150  

1 1 CHAINE FABIEN KCPOM 12 1:09.739 KFS 150 09

2 76 HERICHER THEO Montpellier Occitan 12 1:09.908 KFS 150 +0.993 08

3 96 FORTIER GARRY La Grande Motte 34 12 1:10.609 KFS 150 +11.200 08

4 71 MECHIN JEAN PIERRE Varennes 12 1:10.687 KFS 150 +11.892 16

5 7 AUDOUIT PIERRE Armagnac Bigorre 12 1:09.630 KFS 150 -4.287 09

6 46 LARA THOMAS La Grande Motte 34 12 1:09.346 KFS 150 +12.375 08

7 64 RIGOR DAVID Armagnac Bigorre 12 1:10.538 KFS 150 +12.637 09

8 9 SUZANNE THOMAS La Grande Motte 34 12 1:09.831 KFS 150 +1.354 08

9 6 LAVERGNE NICOLAS La Grande Motte 34 12 1:10.643 KFS 150 +14.566 08

10 37 ZEMMOUR YANNIS Montpellier Occitan 12 1:10.581 KFS 150 +24.136 08

11 2 CAZAJOUS GREGORY ARMAGNAC BIGORRE 12 1:11.037 KFS 150 +24.373 09

12 43 POMIE PAUL Montpellier Occitan 12 1:10.870 KFS 150 +33.230 08

13 10 JUVANON PATRICE VILLARS 12 1:10.832 KFS 150 +18.281 16

14 5 ANDRAUD ANTHONY VILLEURBANNE 12 1:12.537 KFS 150 +37.906 05

15 12 MAURIAC CEDRIC KCPOM 12 1:11.527 KFS 150 +38.183 09

16 69 BAA PUYOULET BERNARD KCPOM 12 1:12.655 KFS 150 +42.103 09

17 13 VENDAN-BORIN CLEMENT Armagnac Bigorre 9 1:12.620 KFS 150 +3 Tours 09

 Meilleur tour: 46  LARA THOMAS - 1:09.346

  Groupe: KFS 160  

1 141 JOANNES Damien Cévenole 12 1:10.032 KFS 160 08

2 127 FARNIERE FREDERIC Albi 12 1:09.799 KFS 160 +3.807 09

3 177 FOURNIL MATTHIEU KCPOM 12 1:10.987 KFS 160 +12.949 09

4 113 AUDOUIT BERNARD Armagnac Bigorre 12 1:12.610 KFS 160 +26.401 09

5 121 TEISSIE FABIEN KCPOM 12 1:10.507 KFS 160 +26.487 09

6 155 DUVILLARD GILLES VILLARS 12 1:12.520 KFS 160 +35.344 16

7 122 IRISSOU NICOLAS La Grande Motte 34 12 1:12.128 KFS 160 +39.229 08

8 138 DE BERNIS CYRIL La Grande Motte 34 11 1:11.763 KFS 160 +1 Tour 08

9 118 DOSSAT CEDRIC KCPOM 11 1:13.822 KFS 160 +1 Tour 09

 Meilleur tour: 127  FARNIERE FREDERIC - 1:09.799

Pilote N°7 -N°9 - N°10: 5 places de pénalité pour mauvaise position du spoiler

Le président du collège Heure d'affichage Le chronométrage


